
 
Dz-01.0021.36.2017 
 

 

 

 

 

 
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/468/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 
 

 

w sprawie zobowiązania służb porządkowych do egzekwowania przepisów ustawy Prawo 

o ruchu drogowym 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o zobowiązanie służb porządkowych funkcjonujących 

na terenie Gminy Miejskiej Kraków do egzekwowania przepisów ustawy Prawo o ruchu 

drogowym na terenie Kazimierza. 
 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

_____________ 

Uzasadnienie: 

Od co najmniej ośmiu lat na terenie Kazimierza obowiązuje zakaz ruchu motocykli po godzinie 

22:00, który permanentnie i bezkarnie jest łamany. Można odnieść wrażenie, że motocykliści 

cieszą się tutaj niepisaną tolerancją i wyrozumiałością ze strony służb porządkowych, 

a tymczasem przejeżdżający o północy z pełną mocą silników są prawdziwą zmorą mieszkańców, 

udających się na nocny spoczynek. Nieznośną atmosferę podsyca specyficzna grupa kierowców, 

krążących w środku nocy wokół Placu Nowego i chwalących się rykiem przerobionych układów 

wydechowych, które wydają dźwięki zbliżone do bolidów Formuły 1.  

Natomiast taksówkarze systematycznie okupują skrzyżowanie ulic: Estery, Warszauera i Placu 

Nowego utrudniając przejazd pozostałym uczestnikom ruchu drogowego oraz stanowiąc dla nich 

zagrożenie z powodu ograniczenia widoczności.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 

 

 


